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Knirpse, Schüler F:    
Schüler D und E:                Schüler A:                   

Jugend + Erwachsene:  

Streckenlängen: 260m 
600m

1200m
2400m
7800m

Schüler B und C:           

Ergebnisse: Knirpse w

Friedl Lena 2001 USV Koppl 01:49,031 35.

Ergebnisse: Knirpse m

Neumaier Hannes 2001 Koppl 02:14,631 21.
Strobl Fabian 2001 Union Raiffeisen Innerschwand 02:16,432 78.
Stabauer Markus 2001 Union Raiffeisen Innerschwand 02:41,573 100.
Gräbert Carbinian 2002 Teisendorf 03:33,194 93.

Ergebnisse: Schüler F w

Lahnsteiner Marie 1999 Union Ebensee 01:13,011 53.
Ledersberger Alexandra 1999 Unken 01:16,332 84.
Neumaier Karin 1999 Koppl 01:16,933 22.
Burghart Bianca 1999 Woolf-Team Koppl 01:22,254 82.
Huber Simone 1999 Union Ebensee 01:26,575 54.

Ergebnisse: Schüler F Rad

Forchthammer Nico 2000 LC-Aufi&Owi-Sport Wielandner 01:17,661 8.

Ergebnisse: Schüler F m

Ebner Matthias 1999 St. Lorenz 01:19,001 25.
Vriens Max 1999 Union Raiffeisen Innerschwand 01:19,802 6.
Mayr Martin 2000 Union Raiffeisen Innerschwand 01:25,083 81.
Draschwandtner Marcel 1999 Union Raiffeisen Innerschwand 01:26,704 1.
Loindl Simon 1999 Union Oberwang 01:27,765 88.
Walter Tobias 2000 Strobl 01:29,846 79.
Höllnsteiner Markus 2000 Oberwang 01:30,247 30.
Edtmayer Xaver 1999 Union Raiffeisen Innerschwand 01:34,548 73.
Engljähringer Aaron 1999 Union Raiffeisen Innerschwand 01:35,049 85.

Ergebnisse: Schüler E w

Hinterholzer Lena 1998 LCAV Doubrava 02:28,841 19.
Zuhra Franziska 1998 SC Schellenberg 02:31,502 68.
Huber Tanja 1997 Union Ebensee 02:34,523 55.
Jaritsch Maria 1997 Union Ebensee 02:38,324 56.
Kühleitner Katrin 1998 Union Raiffeisen Innerschwand 03:15,845 71.
Engljähringer Lisa 1997 Union Raiffeisen Innerschwand 03:55,386 86.

Ergebnisse: Schüler E m

Horwarth Philipp 1997 LCAV Doubrava 02:20,401 17.
Walter Benjamin 1998 Strobl 02:36,142 80.
Edtmayer Simon 1997 Union Raiffeisen Innerschwand 02:38,123 72.
Vriens Jacob 1997 Union Raiffeisen Innerschwand 02:41,524 5.
Höllnsteiner Thomas 1998 Oberwang 02:50,765 29.
Lindinger Tobias 1998 Union Raiffeisen Innerschwand 02:51,806 74.
Strobl Mario 1997 Union Raiffeisen Innerschwand 02:52,487 95.
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Ergebnisse: Schüler D w

Preiner Verena 1995 Union Ebensee 02:09,381 60.
Preiner Katrin 1996 Union Ebensee 02:10,802 57.
Rathgeb Regina 1995 LC-Aufi&Owi-Sport Wielandner 02:12,343 38.
Hofmeister Ramona 1996 WSV Bischofswiesen 02:14,344 46.
Forchthammer Ina 1996 LC-Aufi&Owi-Sport Wielandner 02:15,185 9.
Hinterholzer Anna 1996 LCAV Doubrava 02:17,366 20.
Huber Sophie 1996 SG Schönau 02:19,147 13.
Quatember Hannah 1996 Union Ebensee 02:26,608 58.
Huber Verena 1995 Naturfreunde Mondsee 02:31,469 26.
Strobl Magdalena 1996 LG Schartner Bombe Attergau 02:34,5410 15.
Quatember Lotte 1996 Union Ebensee 02:53,3611 59.
Engljähringer Jasmin 1995 Union Raiffeisen Innerschwand 02:58,1412 87.

Ergebnisse: Schüler D m

Bäßler Philipp 1995 Union Raiffeisen Innerschwand 02:00,201 4.
Kapeller Rudi 1995 PSV Prefa Wels 02:01,762 90.
Lahnsteiner Maximilian 1996 Union Ebensee 02:09,483 50.
Monte de Oca Marco 1996 SG Schönau 02:15,004 12.
Brejcha Jakob 1996 Union Ebensee 02:19,985 49.
Kühleitner Tobias 1996 Union Raiffeisen Innerschwand 02:21,726 70.
Strobl Sebastian 1995 Union Raiffeisen Innerschwand 02:24,007 76.
Wesenauer Florian 1995 Union Raiffeisen Innerschwand 02:38,148 97.

Ergebnisse: Schüler C w

Kapeller Beatrix 1993 PSV Prefa Wels 04:35,261 91.
Lenz Anna 1994 WSV Königssee 04:43,842 99.
Strobl Jennifer 1993 LC-Aufi&Owi-Sport Wielandner 04:46,323 39.
Hofmeister Sandra 1993 WSV Bischofswiesen 04:47,984 47.
Hörmannseder Christina 1994 LC-Aufi&Owi-Sport Wielandner 05:14,885 40.
Horwarth Vera-Sophie 1993 LCAV Doubrava 05:16,266 18.
Janska Michaela 1994 LC-Aufi&Owi-Sport Wielandner 05:25,467 41.
Engl Christina 1994 Union Ebensee 05:32,328 61.
Jaritsch Christina 1994 Union Ebensee 05:54,149 62.

Ergebnisse: Schüler C m

Dorfinger Daniel 1993 Union Lauffreunde Mondsee 04:42,231 33.
Pauli David 1994 Union Ebensee 05:01,892 52.
Kornthaler Felix 1993 LC-Aufi&Owi-Sport Wielandner 05:05,113 37.
Kendler Alexander 1994 LC-Aufi&Owi-Sport Wielandner 05:06,214 23.
Widlroither Johannes 1994 Union Raiffeisen Innerschwand 05:09,095 2.

Ergebnisse: Schüler B w

Hofmeister Melanie 1991 WSV Bischofswiesen 04:25,481 48.
Hochfilger Maria 1992 WSV Königssee 04:37,962 98.
Zirwig Petra 1992 LCAV Doubrava 04:48,843 14.
Kapeller Judith 1991 PSV Prefa Wels 04:51,924 92.
Pauli Anna Maria 1992 Union Ebensee 04:52,905 63.
Brejcha Anna 1992 Union Ebensee 04:55,926 64.
Schwaiger Romina 1991 Mondsee 05:02,947 96.
Edtmayer Julia 1992 Mondsee 05:11,268 31.
Pfnür Patricia 1992 WSV Bischofswiesen 06:14,289 94.
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Ergebnisse: Schüler B m

Stadlmann Markus 1991 Union Salzburg 04:16,011 34.
Zechleitner David 1992 LCAV Doubrava 04:21,912 101.
Zechleitner Dominik 1992 LCAV Doubrava 04:22,333 102.
Staudinger Alfred 1991 Union Raiffeisen Innerschwand 05:16,394 75.
Kendler Christopher 1992 LC-Aufi&Owi-Sport Wielandner 05:24,075 24.
Huber Patrik 1992 SG Schönau 06:05,536 10.

Ergebnisse: Schüler A w

Mühlencamp Caro 1989 SC Schellenberg 11:56,851 69.
Steinböck Melanie 1990 USV Koppl 12:02,492 7.

Ergebnisse: Schüler A m

Ledersberger Michael 1990 Unken 10:18,531 83.
Edtmayer Thomas 1989 Union Raiffeisen Innerschwand 10:27,752 89.
Staudinger Jakob 1989 Union Raiffeisen Innerschwand 35:02,453 3.

Ergebnisse: Jugend m

Matzinger Günther 1987 ÖTB Salzburg 28:07,731 287.
Grabner Daniel 1989 Union Raiffeisen Innerschwand 29:02,512 238.
Müllacher Daniel 1987 LG Schartner Bombe Attergau 30:25,373 281.

Ergebnisse: Jugend w

Schweighofer Bianca 1990 Faistenau 40:17,891 275.

Ergebnisse: M 20

Kibler Helmut 1977 LC Sicking 30:59,211 289.
Sklaretzki Patrick 1980 SV Roßwein (D) 31:20,052 267.
Hittenberger Hannes 1977 ULC Gampern 32:12,793 237.
Reisinger Bernd 1983 35:10,454 207.
Stabauer Michael 1979 Union Raiffeisen Innerschwand 38:29,895 272.

Ergebnisse: M 30

Zechleitner Gerhard 1968 LCAV Doubrava 26:28,291 280.
Hillbrand Christian 1974 LG St. Wolfgang 26:39,832 227.
Urban Willi 1966 Team Woolf-Shoes 27:02,053 266.
Gräbert Carsten 1972 TUS Raubling 27:28,234 269.
Eder Fritz 1969 Naturfreunde Zipf 31:36,735 203.
Starlinger Wolfgang 1967 Naturfreunde Zipf 33:01,656 206.
Knoll Ernst 1969 ULC Gampern 33:12,137 257.
Heißenberger Eberhard 1967 ULC Gampern 33:32,318 244.
Kendler Manfred 1968 LC-Aufi&Owi-Sport Wielandner 37:05,699 231.

Ergebnisse: M 40

Wörndl Gerhard 1965 ASV Red Bull Sport Eybl 25:51,531 210.
Brandner Klaus 1962 LC Sicking 26:11,472 277.
Preiner Peter 1963 Union Ebensee 27:34,773 261.
Dorfinger Ferdinand 1962 Union Lauffreunde Mondsee 28:11,294 253.
Schiemer Charly 1960 LG Schartner Bombe Attergau 28:33,135 236.
Hofauer Alfred 1964 Union Oberwang 29:01,236 249.
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Grabner Hubert 1964 Union Raiffeisen Innerschwand 29:05,897 239.
Ziegler Josef 1962 LG Schartner Bombe Attergau 29:08,618 285.
Pichler Erwin 1956 LCAV Doubrava 29:20,619 230.
Schrattenecker Helmut 1957 TSV Frankenmarkt 30:04,3110 254.
Widlroither Franz 1957 Union Lauffreunde Mondsee 30:07,7111 232.
Strobl Alfred 1965 Union Raiffeisen Innerschwand 30:39,8112 270.
Enzinger Franz 1959 Straßwalchen 31:16,0513 271.
Haas Thomas 1964 USC Abersee 31:25,8114 286.
Rauchenzauner Josef 1957 LG Schartner Bombe Attergau 31:40,8115 211.
Grubinger Hans 1959 Union Lauffreunde Mondsee 31:53,7716 290.
Kornthaler Peter 1959 LC-Aufi&Owi-Sport Wielandner 32:10,1317 274.
Rumpf Franz 1962 Union Lauffreunde Mondsee 32:16,1518 233.
Edtmayer Josef 1965 Union Raiffeisen Innerschwand 32:19,6919 268.
Strobl Hermann 1965 LG Schartner Bombe Attergau 33:17,6320 217.
Kirchhoff Hermann 1956 SG Schönau 33:46,7521 212.
Edtmayer Josef 1965 Mondsee 34:35,0722 252.
Egger Anton 1957 Union Lauffreunde Mondsee 34:35,3523 264.
Jetzinger Johann 1958 Tumeltsham 35:01,9524 229.
Zöller Dietmar 1965 St. Lorenz 35:58,1525 225.
Vriens Hans 1965 Loibichl 37:55,7726 278.
Pfeil Hubert 1956 Seewalchen 38:20,9527 288.
Tinney Detlef 1956 LG Gummersbach 55:11,2128 251.

Ergebnisse: M 50

Holzleitner Lorenz 1952 Union Lauffreunde Mondsee 30:16,211 208.
Weber Karl 1946 Union Lauffreunde Mondsee 30:39,812 265.
Heiml Ernst 1955 Frankenmarkt 33:06,693 279.
Fischer-Colbrie Ernst 1948 Union Lauffreunde Mondsee 35:46,634 204.
Hupf Franz Wolfgang 1953 Oberwang 36:43,475 235.
Wielandner Franz 1954 LC-Aufi&Owi-Sport Wielandner 36:50,896 259.

Ergebnisse: M 60

Ebner Karl 1943 Frankenburg 34:59,931 202.
Stelzmüller Erwin 1939 LCAV Doubrava 35:34,932 228.
Kerschbaumer Hans 1944 Union Lauffreunde Mondsee 45:13,673 283.

Ergebnisse: M 70

Oppel Rudolf 1930 ASKÖ Marchtrenk 38:36,391 215.
Schild Norbert 1932 LCAV Doubrava 38:40,612 291.
Franke Gerhard 1934 TSV Bad Reichenhall 38:47,593 255.

Ergebnisse: W 30

Wonnebauer Maria 1968 Union Oberwang 33:21,091 276.
Heißenberger Beate 1971 ULC Gampern 38:04,752 243.
Preiner Martina 1968 Union Ebensee 38:20,353 262.
Höllnsteiner Johanna 1969 Oberwang 40:23,374 247.

Ergebnisse: W 40

Duringer Maria 1963 LAG Genböck-Haus Ried 33:53,511 242.
Wielandner Barbara 1956 LC-Aufi&Owi-Sport Wielandner 34:01,092 260.
Götzendorfer Hermine 1963 Naturfreunde Zipf 36:24,593 226.
Egger Andrea 1960 Union Lauffreunde Mondsee 38:12,734 263.
Winter Renate 1964 Naturfreunde Zipf 39:51,895 282.
Wölker Monika 1957 LG Gummersbach 55:10,676 250.
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Ergebnisse: W 50

Kerschbaumer Antonia 1946 St. Lorenz 42:52,411 284.
Fischer-Colbrie Irmgard 1949 Union Lauffreunde Mondsee 43:57,492 205.
Burits Rositha 1950 LAC Salzburg 46:10,593 214.

Gesamtwertung:   weiblich

Wonnebauer Maria Union Oberwang 33:21,091 276 W 30.
Duringer Maria LAG Genböck-Haus Ried 33:53,512 242 W 40.
Wielandner Barbara LC-Aufi&Owi-Sport Wielandner 34:01,093 260 W 40.
Götzendorfer Hermine Naturfreunde Zipf 36:24,594 226 W 40.
Heißenberger Beate ULC Gampern 38:04,755 243 W 30.
Egger Andrea Union Lauffreunde Mondsee 38:12,736 263 W 40.
Preiner Martina Union Ebensee 38:20,357 262 W 30.
Winter Renate Naturfreunde Zipf 39:51,898 282 W 40.
Schweighofer Bianca Faistenau 40:17,899 275 Jugend w.
Höllnsteiner Johanna Oberwang 40:23,3710 247 W 30.
Kerschbaumer Antonia St. Lorenz 42:52,4111 284 W 50.
Fischer-Colbrie Irmgard Union Lauffreunde Mondsee 43:57,4912 205 W 50.
Burits Rositha LAC Salzburg 46:10,5913 214 W 50.
Wölker Monika LG Gummersbach 55:10,6714 250 W 40.

Gesamtwertung:   männlich

Wörndl Gerhard ASV Red Bull Sport Eybl 25:51,531 210 M 40.
Brandner Klaus LC Sicking 26:11,472 277 M 40.
Zechleitner Gerhard LCAV Doubrava 26:28,293 280 M 30.
Hillbrand Christian LG St. Wolfgang 26:39,834 227 M 30.
Urban Willi Team Woolf-Shoes 27:02,055 266 M 30.
Gräbert Carsten TUS Raubling 27:28,236 269 M 30.
Preiner Peter Union Ebensee 27:34,777 261 M 40.
Matzinger Günther ÖTB Salzburg 28:07,738 287 Jugend m.
Dorfinger Ferdinand Union Lauffreunde Mondsee 28:11,299 253 M 40.
Schiemer Charly LG Schartner Bombe Attergau 28:33,1310 236 M 40.
Hofauer Alfred Union Oberwang 29:01,2311 249 M 40.
Grabner Daniel Union Raiffeisen Innerschwand 29:02,5112 238 Jugend m.
Grabner Hubert Union Raiffeisen Innerschwand 29:05,8913 239 M 40.
Ziegler Josef LG Schartner Bombe Attergau 29:08,6114 285 M 40.
Pichler Erwin LCAV Doubrava 29:20,6115 230 M 40.
Schrattenecker Helmut TSV Frankenmarkt 30:04,3116 254 M 40.
Widlroither Franz Union Lauffreunde Mondsee 30:07,7117 232 M 40.
Holzleitner Lorenz Union Lauffreunde Mondsee 30:16,2118 208 M 50.
Müllacher Daniel LG Schartner Bombe Attergau 30:25,3719 281 Jugend m.
Strobl Alfred Union Raiffeisen Innerschwand 30:39,8120 270 M 40.
Weber Karl Union Lauffreunde Mondsee 30:39,8121 265 M 50.
Kibler Helmut LC Sicking 30:59,2122 289 M 20.
Enzinger Franz Straßwalchen 31:16,0523 271 M 40.
Sklaretzki Patrick SV Roßwein (D) 31:20,0524 267 M 20.
Haas Thomas USC Abersee 31:25,8125 286 M 40.
Eder Fritz Naturfreunde Zipf 31:36,7326 203 M 30.
Rauchenzauner Josef LG Schartner Bombe Attergau 31:40,8127 211 M 40.
Grubinger Hans Union Lauffreunde Mondsee 31:53,7728 290 M 40.
Kornthaler Peter LC-Aufi&Owi-Sport Wielandner 32:10,1329 274 M 40.
Hittenberger Hannes ULC Gampern 32:12,7930 237 M 20.
Rumpf Franz Union Lauffreunde Mondsee 32:16,1531 233 M 40.
Edtmayer Josef Union Raiffeisen Innerschwand 32:19,6932 268 M 40.
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Lauf - Statistik

Innerschwand-Wertung

Trotz widrigem Herbstwetter haben am diesjährigen Innerschwand-Lauf insgesamt 158 Läuferinnen und 
Läufer teilgenommen. Die Vereinswertung gewann diesmal die Union Ebensee mit insgesamt 17 LäuferInnen 
vor dem  LC-Aufi+Owi-Sport Wielandner mit 13 und den Lauffreunden Mondsee mit 12 TeilnehmerInnen. 

Der Streckenrekord von 24:02:85 bei den Herren, aufgestellt 1996 von Gerhard Wörndl aus Thalgau blieb 
ebenso wie die im Jahr 2001 von Maria Koch (ASV Salzburg) bei den Damen erzielte Bestzeit von 29:48:86 
bestehen.  

Wir danken allen Laufteilnehmern und ihren Begleitern für ihr Kommen und freuen uns auf ein Wiedersehen 
beim 30. Innerschwand-Lauf im nächsten Jahr !  

                             Dorli Staudinger                                        Michael Stabauer
                             Sektion Lauftreff                               Obmann Union Innerschwand   

Starlinger Wolfgang Naturfreunde Zipf 33:01,6533 206 M 30.
Heiml Ernst Frankenmarkt 33:06,6934 279 M 50.
Knoll Ernst ULC Gampern 33:12,1335 257 M 30.
Strobl Hermann LG Schartner Bombe Attergau 33:17,6336 217 M 40.
Heißenberger Eberhard ULC Gampern 33:32,3137 244 M 30.
Kirchhoff Hermann SG Schönau 33:46,7538 212 M 40.
Edtmayer Josef Mondsee 34:35,0739 252 M 40.
Egger Anton Union Lauffreunde Mondsee 34:35,3540 264 M 40.
Ebner Karl Frankenburg 34:59,9341 202 M 60.
Jetzinger Johann Tumeltsham 35:01,9542 229 M 40.
Staudinger Jakob Union Raiffeisen Innerschwand 35:02,4543 3 Schüler A.
Reisinger Bernd 35:10,4544 207 M 20.
Stelzmüller Erwin LCAV Doubrava 35:34,9345 228 M 60.
Fischer-Colbrie Ernst Union Lauffreunde Mondsee 35:46,6346 204 M 50.
Zöller Dietmar St. Lorenz 35:58,1547 225 M 40.
Hupf Franz Wolfgang Oberwang 36:43,4748 235 M 50.
Wielandner Franz LC-Aufi&Owi-Sport Wielandner 36:50,8949 259 M 50.
Kendler Manfred LC-Aufi&Owi-Sport Wielandner 37:05,6950 231 M 30.
Vriens Hans Loibichl 37:55,7751 278 M 40.
Pfeil Hubert Seewalchen 38:20,9552 288 M 40.
Stabauer Michael Union Raiffeisen Innerschwand 38:29,8953 272 M 20.
Oppel Rudolf ASKÖ Marchtrenk 38:36,3954 215 M 70.
Schild Norbert LCAV Doubrava 38:40,6155 291 M 70.
Franke Gerhard TSV Bad Reichenhall 38:47,5956 255 M 70.
Kerschbaumer Hans Union Lauffreunde Mondsee 45:13,6757 283 M 60.
Tinney Detlef LG Gummersbach 55:11,2158 251 M 40.

Grabner Daniel 1989 29:02,511 Jugend m238.
Grabner Hubert 1964 29:05,892 M 40239.
Strobl Alfred 1965 30:39,813 M 40270.
Edtmayer Josef 1965 32:19,694 M 40268.
Staudinger Jakob 1989 35:02,455 Schüler A m3.
Stabauer Michael 1979 38:29,896 M 20272.


